

پیامبر گرامی اسلام(ص):

آب بسیار پاک‌کننده است و چیزی آن را نجس نمی‌کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳

ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۵۴۵  
سال بیست‌ونهم



شیراز، قهرمان پیکارهای ووشو استان فارس شد



پیکارهای ووشو قهرمانی استان فارس در رشته تالو و ساندا برگزار شد و تیم شیراز بر سکوی قهرمانی ایستاد. در این رقابت‌ها که در سالن ووشو شیراز برگزار شد، تیم شیراز با کسب سه نشان طلا و ۲ نقره عنوان نخست را کسب کرد، تیم لامرد با ۲ طلا نایب‌قهرمان شد و تیم نیریز هم با یک طلا، یک نقره و ۲ برنز به مقام سوم دست یافت.

همچنین در بخش انفرادی و در رشته ساندا، حسین قره گزلو، عرشیا آزادی‌خواه، احمدرضا اسکندری، مصطفی راستی، فرشید شهریاری،

رئیس هیئت سوارکاری استان:

سومین دوره مسابقات استقامت جنوب کشور در شیراز برگزار می‌شود

رئیس هیئت سوارکاری استان فارس گفت: سومین دوره مسابقات استقامت جنوب کشور در شهر شیراز و در باشگاه بهارستان دالین برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان شاپور طفیونی بایان اینکه سومین دوره مسابقات استقامت جنوب کشور جمعه و شنبه ششم و هفتم تیرماه جاری در باشگاه بهارستان دالین برگزار می‌شود افزود: طی نشستی که با فرامرز عمادی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سپیدان برگزار شد و هماهنگی‌های انجام شده این رقابت‌ها با حضور بیش از ۵۰

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: رکن اصلی توسعه صنعت فوتبال باشگاه‌ها هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در دیدار با سرمربی تیم فوتبال قشقایی شیراز سخن می‌گفت، فوتبال حرفه‌ای را یک صنعت و فعالیت تجاری دانست و افزود: کشورهای مختلف دنیا از این صنعت برای توسعه همه‌جانبه استفاده می‌کنند.

وی با اشاره به نقش این ورزش در رشد تولید ناخالص داخلی در برخی کشورها افزود: در کشوری مانند برزیل از محل جمع‌آوری مالیات ۸ میلیارد دلاری در ورزش فوتبال، بسیاری از مشکلات اقتصادی آن کشور ساماندهی می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نگاه به این ورزش را به‌عنوان یک صنعت، نگاهی جدید و نو پا در کشور ما دانست و افزود: نمی‌شود ادعا کنیم فوتبال ما حرفه‌ای است؛ اما اعتقاد نداشته باشیم که فوتبال یک صنعت است.

کامیاب بایان اینکه مهم‌ترین عامل در هر صنعت بنگاه‌های آن است افزود: در صنعت فوتبال باشگاه‌ها به‌مثابه بنگاه اقتصادی عمل می‌کنند از همین رو باشگاه‌های حرفه‌ای فوتبال یک بنگاه با کسب‌وکار ورزش فوتبال و

مسعود ریگی با عقد قراردادی رسمی به استقلال پیوست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط

مدیرکل ورزش و جوانان

فارس: رکن اصلی توسعه صنعت فوتبال «باشگاه‌ها» هستند

ابزارهای پشتیبان آن به‌حساب می‌آیند. وی گفت: با چنین نگاهی هر باشگاه فوتبال به‌عنوان بنگاه اقتصادی در پی درآمد بیشتر و هزینه کمتر است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس کسب درآمد از فوتبال را اقدامی طبیعی دانست و افزود: باید بین دلالی و بدهبستان‌های غیرقانونی در فوتبال با کسب درآمد از محل هزینه کردن خانواده‌ها و جوانان برای رشد و پیشرفت استعدادهای تفاوت قائل بود.

کامیاب در بخش دیگری از صحبت‌های حضور رضا عنایتی در صدر کادر فنی تیم فوتبال قشقایی را یک اتفاق خوب ارزیابی کرد و گفت: قشقایی یک تیم مردمی با پشتوانه خوب تماشاچی حتی در شهرهای کوچک کشور است که می‌تواند با برنامه‌ریزی دقیق و دوری از حاشیه‌های ناخواسته، در این فصل یکی از شانس‌های صعود به لیگ برتر باشد.

عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس مسعود ریگی با حضور در باشگاه استقلال قرارداد خود را با آبی‌پوشان امضا کرد تا از این پس در تمرین آبی‌پوشان شرکت کند. پست ریگی هافبک دفاعی است و قرارداد این بازیکن با آبی‌پوشان دوساله خواهد بود. این بازیکن شیرازی، فصل قبل یکی از بهترین بازیکنان پدیده بود که نقش مهمی در موفقیت‌های این تیم و صعود به مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا داشت. ریگی سابقه بازی فخر شهید سیاسی شیراز و بادران تهران را هم دارد.



پیوستن هافبک شیرازی به استقلال تهران

وی از آمادگی اداره کل ورزش و جوانان برای حمایت این تیم در فصل پیش رو از رقابت‌های لیگ دسته یک فوتبال کشور خبر داد و افزود: همان‌گونه که در فصل پیش‌ازین تیم حمایت کردیم این فصل نیز را با در نظر گرفتن چارچوب‌ها و محدودیت‌های قانونی از این تیم حمایت خواهیم کرد.

برای خوشحال کردن مردم به شیراز آمده‌ام سرمربی جدید تیم فوتبال قشقایی نیز در این دیدار با ابراز خوشحالی از حضورش در شهر شیراز گفت: از بدو ورود به این شهر محبت‌های مردم باعث شد تا بیشترین انرژی مثبت را از هواداران و علاقه‌مندان به فوتبال این شهر جذب کنم.

رضا عنایتی با اشاره به خاطرات خوشش از زمان گذراندن خدمت مقدس سربازی در تیپ ۵۵ هوابرد شیراز افزود: نیت من از قبول مسئولیت در تیم فوتبال قشقایی کمک به صعود این تیم و خوشحال کردن مردم بود.

وی بایان اینکه از هواداران تیم فوتبال قشقایی و مردم فوتبال دوست استان فارس می‌خواهد تا با همین انرژی و انگیزه این تیم را در طول رقابت‌های این فصل لیگ دسته یک فوتبال کشور همراهی کنند افزود: امیدوارم در این فصل بتوانیم جشن صعود نمایندگان فارس به لیگ برتر را در شهر تاریخی شیراز برگزار کنیم.



مسعود ریگی با عقد قراردادی رسمی به استقلال پیوست.

چهار فارسی در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان ایران



اسامی نفرات اردوی تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان کشورمان طی ۱۰ روز در ۲۷ خردادماه تا ۲ تیرماه در اردو هستند، عبارت‌اند از:

- فرهاد اکبری از استان مازندران
- محمدپورحسن از استان مازندران
- رضا باغی از استان اردبیل
- نیما فرزندکار از استان اردبیل
- علی کشککار از استان فارس
- علیرضا منصوری از استان خوزستان
- کوروش پیری از استان کرمانشاه
- علیرضا معینی از استان اصفهان
- سینتا حاکم زاده از استان گیلان
- محمد مسعود میموند از استان لرستان
- اسامی نفرات گروه دوم هم ۲ تا ۸ تیرماه در اردو حاضر هستند، عبارت‌اند از:
- محمد توفیق پوزش از استان مازندران
- حسین رمضان نژاد از استان مازندران
- مسعود نصرتی از استان اردبیل
- حسن عمادی از استان فارس
- علیرضا عباس‌پور از استان فارس
- علی موسویان از استان خوزستان
- پوریا اسکندرزاده از استان تهران
- علیرضا استفندیاری از استان البرز
- کوروش زارع از فارس.



واحد

تسویه حساب شخصی در اینستاگرام

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شش‌سایب عامل مزاحمت در فضای مجازی خبر داد و گفت: اینترنت و شبکه‌های اجتماعی محل مناسبی برای تسویه حساب شخصی و حل مشکلات روزمره نیست.

به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه خبری پلیس، علی‌اصغر افتخاری اظهار داشت: ما مراجعه یک خانم از شهرستان بندرعباسی مبتی بر اینکه شخصی در فضای مجازی برای شاکای ایجاد مزاحمت کرده، پیگیری موضوع قرار گرفت. وی بایان اینکه متهم از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام، اقدام به مزاحمت کرده است، افزود: شاکای در اظهارات خود بیان داشت که متهم ضمن ایجاد مزاحمت بایان اعمالی خلاف حقیقت قصد برهم زدن زندگی خانوادگی وی را داشته است. رئیس پلیس فتا هرمزگان گفت: در ادامه با انجام اقدامات کارشناسی و شگردهای خاص پلیسی متهم شش‌سایب

انهدام باند کلاهبرداری فروش سؤالات کنکور

رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان‌یافته پلیس فتا از انهدام باند کلاهبرداری فروش سؤالات امتحان نهایی و کنکور خبر داد.

به گزارش مشرق، سرهنگ مصطفی نوروزی با اشاره به افزایش آمار بازدید از سایت‌ها و صفحات مشاوره درسی، دانلود سؤالات کنکور و مشاوره روانشناسی در روزهای اخیر، گفت: در چنین شرایطی یکی از شگردهای افراد سودجو، طراحی نام فیسبک است که با ترغیب فروش سؤالات امتحان نهایی و با در اختیار گرفتن اطلاعات بانکی دانش‌آموزان، اقدام به برداشتهای غیرمجاز از حساب‌های بانکی قربانیان می‌کنند.

عامل قتل‌های سریالی: پاهایش را ااره نکردم

عامل قتل‌های سریالی که راز جنایت‌هایش اسفند سال گذشته و با کشف جسد مردی لو رفت، ۱۶ سال عمرش را پشت میله‌های زندان گذرانده است.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، عامل قتل‌های سریالی که راز جنایت‌های وحشتناک او اسفند سال گذشته و با کشف جسد مرد ۵۷ ساله در شهرک مهرگان مشهد لو رفت در حالی زندگی می‌پیدهایش را با زانو کرد که ۱۶ سال از عمرش را پشت میله‌های زندان گذرانده است و از کشتن سه نفر در «پاتوق سیاه» به‌راحتی سخن می‌گوید.

نامت چیست؟ علیرضا- ره‌ستم. چند سال داری؟ سال ۱۳۶۰ متولد شدم و تقریباً وارد ۳۸ سالگی می‌شوم.

درس‌ها خوانده‌ای؟ بله! تا کلاس دوم راهنمایی سواد دارم.

چرا ادامه تحصیل ندادی؟

به خاطر رفیق‌بازی! در خانواده‌ام کسی نبود مرا درک کند! معنادی؟ نه!ه! اوایل که زندان بودم شیره و تریاک مصرف می‌کردم، اما الان مواد مخدر صنعتی می‌کشم! اولین بار چند ساعت بود که سیگار کشیدی؟ در دوران ابتدایی درس می‌خواندم! با دوستانم به باغ یا بیابانی می‌رفتم و یک بسته سیگار را یکجا می‌کشیدیم! در مشهد زندگی می‌کنی؟ خیلی وقت نیست که از زندان آزاد شده‌ام! قبلاً در یکی از روستاهای تایباد زندگی می‌کردیم، اما بعد از آزادی از زندان به مشهد بازگشتم تا در خانه ویلایی ارثیه‌ای که از پدرم در شهرک مهرگان باقی‌مانده بود، روزگرم را بگذرانم.

همین منزلی که به پاتوق معنادان تبدیل شده بود؟ بله! چند سال زندان بودی؟ بیشتر از ۱۶ سال از عمرم را در زندان گذراندم.

اولین بار که زندان را تجربه کردی چندساله بودی؟ ۱۴

مرگ تازه‌عروس در آرایشگاه

زن جوان وقتی برای عروسی خواهرشور به آرایشگاه رفته بود هنگام دکله کردن موهایش به طرز مرموزی جان باخت.

به گزارش مشرق، چند روز قبل این تازه‌عروس ۳۲ ساله برای شرکت در مراسم عروسی خواهرشورش برود کلافاش گرفت رنگ موهایش را تغییر دهد به همین خاطر به یکی از آرایشگاه‌های شمال تهران رفت.

دوستانش خیلی از کار این آرایشگاه تعریف کرده بودند و او نیز به امید یک تغییر خوب موهایش را به دست زن آرایشگر سپرد؛ اما بعد از چند ساعت وقتی که آرایشگر

چرا به مشهد آمدی؟

بچه‌ها خبر آوردند که برادرت جبار خانه ویلایی مشهد را به «پاتوق» تبدیل کرده و معتادان را دورهم جمع می‌کند، غیرتی شدم و به مشهد آمدم تا او را از این کار بازدارم. از سوی دیگر هم سابقه‌دار بودم و نمی‌خواستم در شهر مرزی بمانم. آن منزل خالی از سکنه بود؟ نه! برادرم «س» آنجا را اجاره داده بود که من از او خواستم هر چه زودتر خانه را تخلیه کنم.

به او گفتم: فکر نکنی که من وقتی به مشهد آمدم در پارک می‌خواهم او هم که می‌دانست من لجباز هستم از ترس پول مستاجر را داد و خانه را تخلیه کرد.

برادرت جبار (مقتول) هم در همان خانه زندگی می‌کرد؟ بله او اعتیاد شدیدی داشت، زنش هم چاه‌شده بود و در کنار من زندگی می‌کرد، ولی دوستان معتاد زیادی داشت که من آن‌ها را بیرون کردم.

پس چرا او را کشتی؟ برادرم مرا مزاحم خودش می‌دانست و قصد داشت ارثیه (خانه) را بالا بکشد از سوی دیگر هم به هر حلیه‌ای متوسل می‌شد تا مرا دوباره به شهرستان بفرستد، ولی من به دوستان او گفتم اگر مواد می‌خواهید خودم به شما می‌دهم کاری به من نداشته باشید.

فقط برای همین دست به قتل زدی؟

نه! او بارها سعی کرد مرا به قتل برساند! حتی یک‌بار خانه را به آتش کشید تا چنین وانمود کند که من هنگام خماری دچار سوختگی شده‌ام. مشکلات زیادی با هم داشتیم به همین خاطر او را کشتم.

جسد او چه کردی؟ در همان خانه سوزاندم و در یک چاله دفن کردم.

اما جسد نکه‌تکه بود؟ پلیس می‌گوید تو جسد را اره کرده‌ای! اما من پاهایش را اره نکردم! من فقط جسد را به آتش کشیدم، ولی زمانی که می‌خواستم بقایای پیکر برادرم را درون چمدانش بگذارم، جا نمی‌شد به همین خاطر پاهایش کنده شد!

آن پیرزن را چرا به قتل رساندی؟ او ضایعات جمع‌کن و معتاد بود، وقتی به خانه‌ام آمد من خواب بودم فکر کردم

قتل

مواد را سرقت کرده است با هر ترفندی که خواستم مواد مخدرم را پس بگیرم زیر بار نمی‌رفت به همین دلیل او را کشتم.

چرا جسد آن زن را دفن نکردی؟ من تا صبح کنار جسد او بودم و فکر می‌کردم که چگونه از شر جسد خلاص شوم! ناگهان فکری در ذهن رسید و جسد را درون موکت گذاشتم و لوله کردم سپس آن را روی دوشم انداختم و در کوچه بالاتر درون یک زمین مغزوبه رها کردم.

دوست برادرت را با چه انگیزه‌ای به قتل رساندی؟ او به نبود برادرم در منزل مشکوک شده بود چراکه آن‌ها با یکدیگر دوست بودند و همواره با نیش و کنایه از من درباره برادرم جبار سؤال می‌کرد وقتی فهمیدم که او احتمالاً از قتل باخبر شده است به‌ناچار او را هم با مندفن شویم و قتل دیگر کشتن و جسدش را در حیاط منزل دفن کردم.

چه شد که به بندرعباس گریختی؟ یک روز وقتی به خانه بازگشتم همه چیز را به‌هم‌ریخته دیدم و فهمیدم که جسد مرد ۵۷ ساله را بیرون آورده‌اند! این بود که ترسیدم و به تهران و اصفهان و بعد هم به بندرعباس گریختم که آنجا خودم را به پلیس معرفی کردم.

چرا؟ چون عذاب وجدان داشتم.

اما وضعیت جسمی مهناز بهتر نشد و درنهایت او را به بیمارستان منتقل کردند. تلاش کادر درمان برای نجات تازه‌عروس ادامه یافت اما ساعاتی بعد وی تسلیم مرگ شد. به دنبال تک‌گشت درحالی‌که مواد دکله کرد هر بار اعتراض می‌کرد در جواب می‌شنید نگران نباش هیچ مشکلی پیش نخواهد آمد.

اما نگاهان مهناز احساس سردرد و سوزش شدیدی کرد و فریادی می‌زد. زنی آرایشگر که ترسیده بود بلافاصله کلاه برقی را از سر تازه‌عروس جدا کرد و برای به هوش آوردن وی پارچ آب سرد را روی صورت و موهای که مواد شیمیایی روی آن قرار داشت ریخت.